
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Вознесенский образовательный центр» 

 

ПРИКАЗ  от 25.04.2025 г.  № 63   - ОД  
 

 

«Об открытии 1 смены ЛТО «Муравейник» с дневным пребыванием» 

В целях организации летней оздоровительной компании 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Окрыть 1 смену ЛТО «Муравейник» с дневным пребыванием с 28 мая по 

27 июня 2025 года, на 15 человек. 

2.Назначить начальником ЛТО «Муравейник» Серафимович Л.Н, 

заместителя директора по ВР. 

  

 

 

 

 

 Директор школы:    Чистякова Е.В 

 

С приказом ознакомлены, согласны: 

 

 

 
 


